

# **Zelected Foods International ApS**

**CVR-nr. 29 81 36 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2014.

---

**Palle Lorenzen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zelected Foods International ApS Humlevænget 38 5800 Nyborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.zelectedfoods.dk">www.zelectedfoods.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:info@zelectedfoods.dk">info@zelectedfoods.dk</a>
	CVR-nr.: 29 81 36 47
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mette Piil Lorenzen Palle Lorenzen
<b>Direktion</b>	Palle Lorenzen
<b>Revision</b>	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i import og salg af fødevarerartikler og lignende samt anden dermed naturligt forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 897 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Direktionen er opmærksom på kapitaltabsreglerne, og det er direktionens opfattelse, at selskabets vil kunne reetablere egenkapitalen ved indtjente midler i fremtiden.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>897.493</b>	<b>863.619</b>
1 Personaleomkostninger	-124.887	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-637.437	-559.917
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.169</b>	<b>303.702</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.459	14.297
Andre finansielle indtægter	0	31
2 Andre finansielle omkostninger	-279.774	-279.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.146</b>	<b>38.436</b>
3 Skat af årets resultat	24.750	-9.734
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.396</b>	<b>28.702</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	28.702
Disponeret fra overført resultat	-74.396	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.396</b>	<b>28.702</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.707	1.058.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.707</u>	<u>1.058.337</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>466.707</u></b>	<b><u>1.058.337</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>3.152.963</u>	<u>2.795.773</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.152.963</u>	<u>2.795.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	723.735	933.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	914.819	859.144
Andre tilgodehavender	82.002	64.038
Periodeafgrænsningsposter	<u>89.344</u>	<u>19.948</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.809.900</u>	<u>1.876.320</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>194.945</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.962.863</u></b>	<b><u>4.867.038</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.429.570</u></b>	<b><u>5.925.375</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-43.207	31.189
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>81.793</b>	<b>156.189</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	51.700	190.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.700</b>	<b>190.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	883.710	1.959.021
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.154	892.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.786.131	2.626.811
7	Selskabsskat	113.550	49.075
	Anden gæld	46.532	52.278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.296.077	5.579.186
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.296.077</b>	<b>5.579.186</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.429.570</b>	<b>5.925.375</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	124.887	0
	<u>124.887</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	148.224	89.365
Andre renteomkostninger	131.550	190.229
	<u>279.774</u>	<u>279.594</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	113.550	49.075
Årets regulering af udskudt skat	-138.300	-39.341
	<u>-24.750</u>	<u>9.734</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2013		2.299.338
Tilgang		368.308
Afgang		<u>-387.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>		<u><b>2.280.646</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		1.241.002
Årets afskrivninger		637.437
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-64.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>		<u><b>1.813.939</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u><b>466.707</b></u>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	31.189	0	156.189
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-74.396</u>	<u>0</u>	<u>-74.396</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2013</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-43.207</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>81.793</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2013	190.000	149.691
Udskudt skat af årets resultat	-138.300	-39.341
Regulering af udskudt skat primo, underskud anvendt i koncern	<u>0</u>	<u>79.650</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>190.000</u></b>

### 7. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2013	49.075	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret til moder	-49.075	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>113.550</u>	<u>49.075</u>
	<b><u>113.550</u></b>	<b><u>49.075</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabernes mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden i søsterselskaberne udgør pr. 31.12.2013 5.743 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invezt Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.